
 

Oikaisuvaatimus Joutsan kunnan kunnanhallituksen päätökseen 
Hyvinvointikoordinaattorin tehtävän perustaminen 
Kunnanhallitus 26.09.2022 § 179   
242/01.01.00/2022  
 

Vaatimus: Päätös on kumottava. 

Perustelut: 

Päätöksen otsikko on puutteellinen.  

Aiempi vammaispalvelujen esimies Pirkko Simo jäi eläkkeelle 1.12.2019. 
Virka pantiin hakuun loppuvuodesta 2019 ja siihen valittiin Sirkka-Helinä 
Huru, joka irtisanottiin koeajalla keväällä 2020. Perusturvalautakunta päätti 
esittää kunnanhallitukselle 4.11.2020, että Työvarikon vastaava yksilö- ja 
työvalmentajan nimike muutetaan erityispalvelujen esimieheksi. 
Perusteluina esitettiin: ”Sosiaali- ja vammaispalvelujen yhdistyessä yhdeksi 
kokonaisuudeksi myös Työvarikon ja Toimintakeskus Helperin toiminta-
aluetta kehitetään vastaamaan suurempaa asiakasjoukkoa. Kehitetään 
päihde- ja mielenterveyskuntoutujille suunnattuja palveluja ja 
käynnistetään jalkautuvan työn toimintamalli”. Aiempi vammaispalvelujen 
esimiehen virka lakkautettiin samalla ja Valtuusto teki tarvittavat 
muutokset hallintosääntöön, joka kaikkine sosiaalitoimen muutoksineen 
astui voimaan 1.01.2021.  

Yllättäen kunnanhallitus perusturvalautakunnan esityksestä päätti 5.07.2021 § 
134Vammaispalvelujen esimiehen virkanimikemuutos määräaikaisesti ajalle 1.8.2021-
31.12.2022 sosiaaliohjaajan virkanimikkeeksi. Nykyinen Hallintosääntö eikä 
edellinen tuntenut enää vammaispalvelujen esimiehen virkaa. 
 
Nyt Kunnanhallitus 26.09.2022 § 179 esittelyosiossa toteaa: ” Perusturvan 
erityispalveluiden esimies Johanna Pajunen ei ole siirtymässä vuodenvaihteessa 2023 
hyvinvointialueen palvelukseen vaan jäämässä kuntaan”. Tämä toteamus on 
selkeästi hyvinvointialueiden henkilöstöä koskevan lainsäädännön 
vastainen. Lain mukaan, jos yli puolet työtehtävistä kuuluu sosiaali- ja 
terveystoimeen, henkilö siirtyy hyvinvointialueelle. 
 
 
 



                                                                                                                           2. 
Nykyisen erityispalvelujen esimiehen tehtävistä lähes kaikki tulee olemaan 
hyvinvointialueen vastuulla vuoden 2023 alusta. Nykyisen toimenhaltijan 
palkkaus on 100%:sti tiliöity perusturvan toimialalle. TE- palvelut                                                                                                            
siirtyvät 2024 alusta yli 20.000 työssäkäyvän pohjalta muodostettaville 
organisaatioille. Siten kunnanjohtajan esittelyosiossa esittämät perustelut 
hyvinvointikoordinaattorin työtehtävistä TE- asioissa vuoden 2023 alusta 
eivät ole relevantteja. Yksittäisen kunnan rooli tässä on täysin auki. 
 
Tiedustelin hyvinvointialueen valmistelijoilta (Tuija Koivisto ja työikäisten 
sosiaalipalvelujen valmistelusta vastaava Päivi Junnilainen) 
hyvinvointialueen näkemystä Johanna Pajusen siirtymisvelvollisuudesta: 
” Joutsan työvarikko siirtyy tosiaan hyvinvointialueelle Tuijan kertomalla 
tavalla. Olen käynyt 14.9.22 Joutsan viranhaltijoiden (Anna-Maija 
Kääriäinen, Johanna Pajunen, Liisa Alfthan ja Päivi Boualem) kanssa 
selventäviä keskusteluja Joutsan työllisyydenhoidosta, kuntouttavasta 
työtoiminnasta ja hyvinvointialueelle siirtyvistä toiminnoista ja tehtävistä. 
Tässä keskustelussa totesimme yhdessä, että työvarikko tarjoaa asiakkaille 
kuntouttavan työtoiminnan ja sosiaalisen kuntoutuksen mahdollisuuksia. 
Nämä molemmat toiminnot ovat sosiaalihuoltolain mukaista 
sosiaalipalvelua, jonka järjestäminen siirtyy 1.1.2023 alkaen 
hyvinvointialueen tehtäväksi. Näin myös asiakkaiden palvelut jatkuvat 
keskeytyksettä vuoden vaihteen jälkeenkin”. 
Ystävällisin terveisin,Päivi Junnilainen 
 
Kysyin lisää: ” Lähettäjä: Kalle Willman <kalle.willman@joutsa.fi> 
Lähetetty: maanantai 3. lokakuuta 2022 9.25 
Vastaanottaja: Junnilainen Päivi <Paivi.Junnilainen@jyvaskyla.fi> 
Aihe: Re: Kysymys 
Kiitokset Päivi! Kun Johannalla on ollut lisäksi vammaispalvelun 
esimiestehtävät, herää kysymys, miksei hän siirry hyvinvointialueelle? KW” 
 
Päivi Junnila vastasi: ” Kohteesta: Junnilainen Päivi 
<Paivi.Junnilainen@jyvaskyla.fi> 
Lähetetty: maanantaina 3. lokakuuta 2022 klo 9.32 
Vastaanottaja: Kalle Willman 
Aihe: VS: Kysymys 
Hei, 
juuri samaa keskustelua olen käynyt Joutsan virkamiesten kanssa. Minun 
näkemykseni mukaan Johannan tehtävät koostuvat kaikilta osin                                                                                                                           
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hyvinvointialueelle siirtyvistä tehtävistä (ml. vammaispalveluiden 
esihenkilön tehtävät), joten hänen tehtävänsä olisi siis hyvinvointialueelle 
siirtyvissä tehtävissä, mutta tuossa 14.9. kokouksessa esitettiin, että                                                                                                                      
Johanna ei siirtyisi. Pyysin vielä Joutsan edustajia miettimään asiaa 
tarkemmin tuon meidän palaverin jälkeen sote-lainsäädännön valossa. 
 

Yt. Päivi J.” 
 
Edellä esittämäni perusteella on selvää, että Pajusen tulee siirtyä 
hyvinvointialueelle. 
 
Lisäksi on todettava, että kunnanhallitus tekemällään työsopimussuhteen 
perustamispäätöksellä ja hyvinvointikoordinaattorin valintapäätöksellään 
rikkoo perustuslain edellyttämää kansalaisten tasa-arvoisuutta ja 
yhdenvertaisuutta estämällä muiden kansalaisten mahdollisuuden hakea 
kyseiseen tehtävään. 
 
Se rikkoo myös hallintosäännön määräystä siitä, että tehtävään valittaessa 
valitsijan tulee vahvistaa pätevyysvaatimukset.  
 
Joutsassa 8.10.2022 
 

 
Kalle Willman kunnan jäsen 
Joutsenlammentie 561, 19650 JOUTSA 
kalle.willman@fimnet.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

 


